316. Carta Ade filii Ricardi de Gill' de j acra

IN Gosford.

Universis .... Adam fihus Ricardi^ de Gill', salut-

em in domino sempiternam. Vestra noverit universitas

me dedisse .... Willelmo filio Ricardi de Caldra^ et

heredibus suis vel suis assignatis unum messuagium et

unam acram terre cum pertinenciis in villa de Gosford

315. ^ For John the falconer of Gosforth, see note on No. 311-

^ The date will fall about 1270-80.

316.
^ The grantor is probably the same as Adam son of Richer

ni Xo. 286.
-' For his charter, see next deed.
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jacentem inter terram domini^ de Gosford et terram quam
Robertiis carpenter de Santon* quondam tenuit, cum
omnibus communibus aisiamentis ad predictam terram

spectantibus. Tenenda . . . . de priore de sancta Bega
et monachis ibidem Deo servientibus .... Reddendo
inde annuatim predicto priori et monachis sex denarios

argenti ad duos anni terminos, scilicet, medietatem ad

Pentecosten et aliam medietatem ad festum sancti Mar-

tini in yeme pro omnibus serviciis. Ego vero dictus

Adam et heredes mei .... defendemus. In cujus rei

.... Hiis testibus Willelmo de Punchunby, Nicholao

de Sevenhous, Roberto de Gosford, Johanne de Gednay,
Ricardo de Northeburgh, Nicholao de Irton, Alexandro

de Sevenhous, et multis aliis.

317. Carta Willelmi filii Ricardi de j messuagio
ET J acra in Gosford.

Universis .... Willelmus Alius Ricardi de Caldra,

salutem in domino sempiternam. Noverit .... me
dedisse .... Roberto filio Willelmi filii Rogeri^ et her-

edibus suis vel suis assignatis unum messuagium et unam
acram terre cum pertinenciis in villa de Gosford jacencia
inter terram domini de Gosford et terram quam Robertus

^ The lord of Gosford at this time was probably John the fal-

coner or perhaps Robert de Gosford who appears as one of the

witnesses. If the latter supposition be right the date of the deed

will be late in the thirteenth century, but see note on the next

deed.
* Santon a hamlet of Irton near Gosforth.

317- ^

Though styled Robert son of William son of Roger de

Gosford in No. 318, he must be distinguished from Robert de

Gosford, lord of the manor of Gosforth, who is a witness of both

deeds. The latter was dead before 5 February, 13 16, when his

lands were taken into the King's hand {Cal. of Fine R., ii. 270).

In the following September his lands were divided equally among
his five daughters {Ibid., p. 302) whose names are given in note

I to No. 311.
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carpenter de Santon quondam tenuit cum omnibus com-

munibus aisiamentis et libertatibus ad predictam terram

infra villam de Gosford vel extra quoquomodo spectan-
tibus. Tenenda . . . . de priore de sancta Bega ....
Reddendo inde annuatim predictis priori et monachis

sex denarios argenti ad duos anni terminos, scilicet,

medietatem ad Pentecosten et aliam medietatem ad fest-

um sancti Martini in yeme pro omnibus serviciis et de-

mandis .... Hiis testibus fratre Hugone^ tunc priore

de sancta Bega, Roberto de Gosford, Willelmo de Pun-

zunby, Laurencio de Kirkby, Nicholao de Sevenhous,

Ricardo de Warde, et aliis.^

318. Carta Robert: fil. Willelmi fil. Rogeri de

J MESSUAGIO et J AGRA IN GoSFORD.

Universis .... Robertus filius Willelmi filii Rogeri
de Gosford salutem in domino sempiternam. Noverit

.... me dedisse .... quieta clamasse domino J.

abbati monasterii beate Marie Eboraci et fratri Alano

de Nesse^ priori sancte Bege et celle eiusdem et monachis

ibidem Deo et beate Marie servientibus unum messuagium
et unam acram terre cum pertinenciis in villa de Gosford

jacent[em] inter terram domini de Gosford et terram

quam Robertus Carpentarius de Santon quondam tenuit

tanquam jus ecclesie beate Marie Eboraci et Celle sancte

Bege in Coupland cum omnibus communibus aisiamentis

et libertatibus ad predictam terram infra villam de Gosford

^ Hugh de Cumpton, prior of St. Bees. For the approximate
date of his priorate, see No. 235 where his name occurs under

date 21 November, 1301.
" The date of this deed will be about the end of the thirteenth

or beginning of the fourteenth century.
318. ^ For the date of Alan de Nesse, prior of St. Bees, see note

on No. 256. As John de Gylling was abbot of St. Mary, York,

1303-1313, the date of this deed will fall between these years, but

perhaps nearer the latter.
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et extra quoquomodo spectantibus. Tenenda ....
Hiis testibus domino Johanne le Flemyng, domino

Ricardo de Cletern, domino Johanne de Lamplou, milit-

ibus, Roberto de Gosford, Roberto de Rotington, Roberto

de Harrais, Johanne de Perdishou, Ricardo Ward, et ahis.

319. Carta Michaelis de Brokholebank de om-

nibus TERRIS, praxis ET EDIFICIIS CUM PERTINENCIIS IN"

Growcocgill IN Gosford.

SciANT .... quod ego, Michael de Brokholebanc,

dedi .... dominis Johanne Scharp, rectori ecclesie de

Whitingham,^ et Thome Lilhng, capellano, omnia tene-

menta mea et terras cum pratis, edificiis et cum omnibus

ahis pertinenciis suis que et quas habui in GrowcogiH in